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PRÉ - INCUBAÇÃO 
   

NOME PROJETO E-MAIL 

Thaivana lima dos santos Se Ame Thaivanasantos@gmail.com 

Izabela Gomes Sena Fique Fit izabelagomessena@hotmail.com 

Letícia Gomes Oliveira Marvila Sabor com Amor byleticiamarvila@gmail.com 

Liliane Pereira da Silva Fio Fit lkgef@005@gmail.com 

Jordana Fernandes Zanol de Oliveira Clube das corujinhas jozanol@hotmail.com 

Lucélia Mara da Silva Loureiro Rodrigues  Lucélia Loureiro  Fotografa lucelialoureirofotografa@gmail.com  

Felipe José Ferreira Torra Mundo do comercio felipejacintotorra@gmail.com 

Otniel Amorim HANGAR otniel.amorim@gmail.com 

Talita Medeiros Siqueira Tecido 100% sustentável Talitamedeirossiqm2@gmail.com 

Suely de almeida soares Produtora De conteudo dgital e Markiting Politico  almeidasuely88@gmail.com 

Gustavo marques dos santos Pastel do Gustavo g.santos.mques@gmail.com 

Claudia Pizetta Carvalho Acess claupizetta14@gmail.com 

thiago sacramento trivelin protectvix thiago.trivelin@hotmail.com 

Geocelia Muniz Monteiro Meleva geomuniz1@gmail.com 

Priscilla Karen Duarte Hoje tem festa priscillakarenduarte@gmail.com 

Sabrina Felix Bertuani GECAP - FEST sabrinafelixb@gmail.com 

Alessandro Rego de Lima HyperCube4x alessandro@hypercube4x.com 

Petruska Toniato Valladares Como vovó brincava petruska.toniato@gmail.com 



Eduarda Alves Laureano  CR COCO eduarda.laureano2803@gmail.com 

Luiz Carlos Cansi Junior Sistema automático acionamento de faróis luizcarloscansi@gmail.com 

Jussara pereira santos abe Loja Sara vitrinne vitrinnemodas@live.com 

Jaqueline Medeiros Padovan 
Iniciativas Sustentáveis no Design: Tingimento Natural Têxtil  
Marca: “Linhas Botânicas”. jackmpadovan@hotmail.com 

Suelen Endlich Reis Corrente MÍDIAS SOCIAIS PARA LOJISTA DE MODA suelenendlichreis@gmail.com 

Ana Cristina Freitas de Almeida Cozinha da Ana cozinha.da.ana.vv@gmail.com 

Isabel de Fátima Vinte de Andrade Sandinha Recortando sandinhaisabel@gmail.com 

Leonardo Antonio Betini Araujo Controle operacional leonardo.a.betini@gmail.com 

Filipe Coimbra Lopes Grão - Inovação e Propriedade Intelectual filipe.coimbralopes@gmail.com 

Eduardo Oliveira Dias Neoner Films eduardooliveiradias2000@gmail.com 

Rodolpho Messias de Almeida Nutrição na palma da mão rodolphopanter@gmail.com 

Lucélia Mara da Silva Loureiro Rodrigues  Lucélia Loureiro  Fotografa lucelialoureirofotografa@gmail.com  

 


